
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Arguf
Attollab
Badshas
Cabala
FBA
Filosofi
Focus
Gamberoni
Gattoninja
Gemor
Gruppo A
Impostore
Just Do It
Le Pigne
Partenopei
Spike

Biosline - Nature's IPSIA Fermo Corni - Modena Fabio Mormile mormile.fabio@ipsiacorni.istruzioneer.it Giada Galetto galetto.giada@ipsiacorni.istruzioneer.it Valentina Nicoscia nicoscia.valentina@ipsiacorni.istruzioneer.it
La Giardiniera IPSIA Fermo Corni - Modena Christian Guidetti guidetti.cristian@ipsiacorni.istruzioneer.it Gregorio Silvestri silvestri.gregorio@ipsiacorni.istruzioneer.it Denise Zoboli zoboli.denise@ipsiacorni.istruzioneer.it
PVS IPSIA Fermo Corni - Modena Giosué Luigi Minichini minichini.giosueluigi@ipsiacorni.istruzioneer.it Gerardo Di Pippo dipippo.gerardo@ipsiacorni.istruzioneer.it Singh Sukhjinder singh.sukhjinder@ipsiacorni.istruzioneer.it
Biosline - Nature's IPSIA Fermo Corni - Modena Denis Michele Hogea hogea.denis@ipsiacorni.istruzioneer.it Giada Ben Ftima benftima.giada@ipsiacorni.istruzioneer.it Chiara Vecchi vecchi.chiara@ipsiacorni.istruzioneer.it
La Giardiniera IPSIA Fermo Corni - Modena Opoku opoku.agyemangbenedict@ipsiacorni.istruzioneer.it Filippo Mari mari.filippo@ipsiacorni.istruzioneer.it Alessia Bazzani bazzani.alessia@ipsiacorni.istruzioneer.it
PVS IPSIA Fermo Corni - Modena Flavio Sina sina.flavio.4L@ipsiacorni.istruzioneer.it Christian Boschi boschi.christian@ipsiacorni.istruzioneer.it Anna Gentile gentile.anna@ipsiacorni.istruzioneer.it
Biosline - Nature's IPSIA Fermo Corni - Modena Jacopo Ballotta ballotta.jacopo@ipsiacorni.istruzioneer.it Sabrina Erraioyui erraiouyi.sabrina@ipsiacorni.istruzioneer.it Lordina Mensah mensah.lordina@ipsiacorni.istruzioneer.it
La Giardiniera IPSIA Fermo Corni - Modena Matteo Mormile mormile.matteo@ipsiacorni.istruzioneer.it Francesca De Blasio deblasio.francesca@ipsiacorni.istruzioneer.it
PVS IPSIA Fermo Corni - Modena Kristel Previdi previdi.kristel@ipsiacorni.istruzioneer.it Alex Di Deco dideco.alex@ipsiacorni.istruzioneer.it
Biosline - Nature's IPSIA Fermo Corni - Modena Giorgio Barbieri barbieri.giorgio@ipsiacorni.istruzioneer.it Angela Sedano Nicole Valentini valentini.nicole@ipsiacorni.istruzioneer.it
La Giardiniera IPSIA Fermo Corni - Modena Alex Dan dan.alex@ipsiacorni.istruzioneer.it Alex Marangon marangon.alex@ipsiacorni.istruzioneer.it Alessia Ranieri ranieri.alessia@ipsiacorni.istruzioneer.it
PVS IPSIA Fermo Corni - Modena Adjei Kelvin Aboagye adjei.kelvinaboagye@ipsiacorni.istruzioneer.it Daniele Di Benedetto dibenedetto.daniele@ipsiacorni.istruzioneer.it Giulia Colombini colombini.giulia@ipsiacorni.istruzioneer.it
Biosline - Nature's IPSIA Fermo Corni - Modena Desirée Bruno bruno.desiree@ipsiacorni.istruzioneer.it Erun Olowu Ojamomi Adeomo Marco Lisitano lisitano.marco@ipsiacorni.istruzioneer.it
La Giardiniera IPSIA Fermo Corni - Modena Guido Lorenzo guido.lorenzo@ipsiacorni.istruzioneer.it Francesco Zappino zappino.francesco@ipsiacorni.istruzioneer.it Edoardo Colantuono colantuono.edoardo@ipsiacorni.istruzioneer.it
PVS IPSIA Fermo Corni - Modena Gabriele Apostol Macalintal macalintal.gabrieleapostol@ipsiacorni.istruzioneer.it Anna Calisti calisti.anna@ipsiacorni.istruzioneer.it Giulia Scunzani scunazani.giulia@ipsiacorni.istruzioneer.it
Biosline - Nature's IPSIA Fermo Corni - Modena Abdoulaye Cisse cisse.abdoulaye@ipsiacorni.istruzioneer.it Caterina Giuliotto giuliotto.caterina@ipsiacorni.istruzioneer.it Elena Codelupi codelupi.elena@ipsiacorni.istruzioneer.it

Benedict Agyema

sedanoguevara.angelagiulliana@ipsiacorni.istruz

ojamomi.adeomo_olowu_erun@ipsiacorni.istruzio


